

Rullande pub släcker kunskapstörsten

I dagarna två flaggas det brittiskt i ett hörn av Karlstads centrum.

Det är en rullande pub och några engelska kulturspridare som tagit en bakgård i besittning under helgen.

■ ■ ■ England har inte bara regn, fotboll, cricket och stora popband. De har också en speciell pubtradition och ett stort utbud av välsmakande drycker att skölja ner de mindre smickrande maträtterna haggis och kidney pie med.

När Nick Mooney kom till Stockholm för femton år sedan saknade han möjligheten att kunna ta en god ale, bitter eller stout på puben och han började importera och sprida kunskapen från sitt hemland.

Han träffade krögaren Hasse Dahlgren och de blev först med att bredda det brittiska ölsortimentet i Sverige.

Hasse Dahlgren flyttade så småningom tillbaka till Karlstad och startade puben Woolpack Inn. Nu finns inte den kvar längre, men istället har han öpp-



Det har rullat in en brittisk pub på bakgården till Hasse Dahlgren (till vänster) på The Leprechaun Pub i Karlstad. Där hoppas engelsmannen Nick Mooney (till höger) kunna bredda våra ölkunskaper under två dagar.

FOTO: ANNA SIMS

nat The Leprechaun Pub på Östra Torggatan i Karlstad.

Där på bakgården rullade i går Nick Mooney och hans kollega in sin mobila pub.

– Den fungerar ungefär som Kalle och Långbens husvagn på julafton – den rymmer en hel bar med stolar, bord och ett brett sortimentet av brittiskt öl på både fat och flaska.

– Oftast är det enbart ett bryggeri som sponsrar en festival. Men vi har satsat på många små bryggerier istället för att öka kunska-

pen om bitter, ale, stout och lager, säger Nick Mooney på klingande engelska.

Och det är han själv som kommer att servera och tipsa. Under fredag och lördag kväll kommer det att spelas traditionell irländsk musik och serveras brittiska korvar och andra specialrätter.

– Vi hoppas att det här kan bli en återkommande festival och att vi redan nästa år kan utöka sortimentet ännu mer och även erbjuda whisky-provning, säger Hasse Dahlgren.

ANNA SIMS